peramans suam transmittens amicabile obsequium.  
significamus, quod quia Vra Dnatio magnus Legatus  
Monarche Moschouiq opbas cessationem in profusione  
sanguinis Christiani et plantationem pacis publicae  
intendit, quibus accipimus corde, et uellemus mittere vingu-  
lariter ad vestros Congressus Legatos. Sed quia praecessit  
Legatio vna pro Comitibus Coronationis modernae; Ideo (vaco-  
uia speramus uel pacificatione, uel Commissionis de-  
putandos; Sed quia haec res se nihil habemus certi  
ex duabus Cancellariis amborum Monarcharum, neque  
ab ipsis Monachis, ideo debimus Commissiones nos-  
tros non mittendo illos pro uestra Commissione. Res-  
pondemus tamen ad epistolam uestram quod agamus in  
desperationem accedendi ad protectiones externas, et  
paucis subiungimus. Et primo inuolucabilis fidei  
nostrae Orthodoxae sub legitime Regiae Maiestatis, seu  
que Ruthenae in partem uolentia; Inuenimus in multis  
preiudicatum iuribus Nationi Ruthenae, et Exercenti  
Lagouosensi seruientibus, quemadmodum in suppli-  
catione pro electione missa expressimus, et fusius suo  
tempore diserui expruemus. Et alia parte in audire  
quod, ut Ukraina nunquam in partes amissa esset:  
sa, modo uero exisat impota, et uendita (quod Ance-  
cessores non probauerunt nostri) placeat tamen Nobis  
quod cessent pars eius Magni Ducis ac Orthodoxae  
Monarche cum omnibus libertatibus, Capitibus  
nostris et reliquis sanctorum maneatque diuisa  
et in mille separata membra (Ukraina eadem)